Num. 46

Boletin Oficial de Aragoén 06/03/2020

ORDEN PRI/165/2020, de 4 de marzo, por la que se establecen normas para garantizar
el funcionamiento de los servicios minimos esenciales en la Corporaciéon Aragonesa de
Radio y Televisién, en las empresas publicas “Radio Autonémica de Aragén S.A.” y
“Television Autondémica de Aragén S.A.” y en las empresas privadas que gestionen
actividades que afecten a dichos servicios.

El derecho fundamental a la huelga esta sujeto a limitaciones y restricciones en su ejer-
cicio, derivadas de su conexion con otras libertades, derechos o bienes constitucionalmente
protegidos. Como la propia Constitucién Espafola, en su articulo 28.2, establece expresa-
mente “la Ley que regule el ejercicio de este derecho establecera las garantias precisas para
asegurar el mantenimiento de los servicios esenciales de la comunidad”.

En este sentido, el parrafo segundo del articulo 10 del Real Decreto-Ley 17/1977, de 4 de
marzo, sobre relaciones de trabajo, atribuye a la autoridad gubernativa la competencia para
acordar las medidas necesarias para asegurar el funcionamiento de ese tipo de servicios;
referencia que, de acuerdo con la interpretacion de este precepto efectuada por reiterada ju-
risprudencia del Tribunal Constitucional, ha de entenderse atribuida al Gobierno de Aragén en
virtud de las competencias asumidas en su Estatuto de Autonomia.

Ante el anuncio de una situacion de huelga convocada por diferentes organizaciones sindicales
que afectara el préximo dia 8 de marzo de 2020 al personal al servicio de la Corporacion Aragonesa
de Radio y Television, asi como de las empresas publicas Radio Autonémica de Aragén S.A. y
Television Autonémica de Aragén S.A. y las empresas privadas que gestionan actividades que
afecten a los servicios esenciales en este ambito, se hace precisa la adopcién de las medidas pro-
cedentes para asegurar el mantenimiento del servicio publico esencial de comunicaciéon audiovi-
sual, cuya gestion se halla encomendada a aquella Entidad de Derecho Publico de conformidad
con lo dispuesto en la Ley 7/2010, de 31 de marzo, General de la Comunicacion Audiovisual y en
la Ley 8/1987, de 15 de abril, de creacion, organizacién y control parlamentario de la Corporacion
Aragonesa de Radio y Television, todo ello de conformidad con lo previsto en los articulos 28.2 de
la Constitucién Espafiola y 10 del Real Decreto-Ley 17/1977, de 4 de marzo.

Afin de compatibilizar, de una parte, el mantenimiento del aludido servicio al nivel imprescin-
dible y, de otra, la minima limitacién posible del derecho de huelga, de tal forma que queden
salvaguardados, al mismo tiempo y dentro de lo posible, el interés general de la comunidad (que
se halla implicito en la consideracion legal de este servicio como “esencial”) y el derecho funda-
mental de huelga del que son titulares los trabajadores, es preciso tomar en consideracion las
siguientes circunstancias, valoradas al establecer las medidas a que se refiere esta norma:

1.° El caracter “esencial” que reviste el servicio publico de comunicacién audiovisual, no so-
lamente por determinacion expresa del legislador, plasmada en el articulo 40 de la Ley 7/2010,
de 31 de marzo, General de la Comunicacién Audiovisual, sino también por su incidencia en el
ejercicio de los derechos fundamentales a comunicar y recibir libremente informacion veraz por
cualquier medio de difusién, consagrados por el articulo 20.1.d) de la Constitucion Espafiola
(circunstancia de la que, igualmente, derivaria su caracter de servicio publico “esencial’, aun sin
necesidad de declaracion legal expresa, de acuerdo con la doctrina del Tribunal Constitucional
reflejada en las Sentencias 26/1981, de 17 de julio, y 51/1986, de 24 de abril).

2.° La procedencia de precisar, dentro de la total extension de la prestacion de este servicio
publico esencial, y aplicando un criterio lo mas estricto posible, aquellos aspectos cuyo man-
tenimiento debe considerarse indispensable (con la finalidad de asegurar la satisfaccion del
interés publico afectado), de aquellos otros que pueden quedar suspendidos temporalmente
como consecuencia de la huelga, sin grave merma del interés general de la comunidad.

3.° La consideracién de la extension geografica y temporal de la convocatoria de huelga
que afecta a los entes citados el dia 8 de marzo de 2020 durante todo el dia y considerando
que esta convocatoria de huelga afecta también al resto de operadores, de titularidad publica
o privada, que pudieran prestar el servicio publico de comunicacion audiovisual en el ambito
de la Comunidad Auténoma de Aragodn.

En consecuencia, se estima necesario:

a) Garantizar la produccién y emisidon de los programas informativos de las empresas
Radio Autondmica de Aragén S.A. y Television Autonémica de Aragén S.A. que son
considerados imprescindibles para el mantenimiento de los servicios publicos esen-
ciales de informacién a la comunidad.

A este respecto, es preciso sefialar que el fundamento en el que se ampara el manteni-
miento de la emisién de aquellos programas informativos no es otro que la garantia legal
de observancia en éstos de los principios constitucionales plasmados en los articulos 4 y
siguientes de la Ley 7/2010, de 31 de marzo: respeto al pluralismo politico, religioso, so-
cial, cultural y lingUistico; no incitacion al odio o a la discriminacion por razén de genero o

6542

csv: BOA20200306008



Num. 46

Boletin Oficial de Aragoén 06/03/2020

cualquier circunstancia personal o social; respeto a la dignidad humana y los valores
constitucionales, con especial atencién a la erradicacién de conductas favorecedoras de
situaciones de desigualdad de las mujeres; respeto del honor, intimidad y la propia imagen
de la personas; comprobacion de la veracidad de la informacion; separacion entre infor-
maciones y opiniones; y proteccién de la juventud y la infancia.

b) Posibilitar, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 18 de la Ley 8/1987, de 15 de
abril, de creacion, organizacion y control parlamentario de la Corporaciéon Aragonesa
de Radio y Television que el Gobierno pueda disponer de difusion de todas las declara-
ciones 0 comunicaciones oficiales de interés publico que crea necesarias, con indica-
cion de su origen. Por razones de urgencia, apreciadas por el Gobierno de Aragén,
estos comunicados y declaraciones tendran efecto inmediato.

En su virtud, a propuesta de la Directora General de la Corporacién Aragonesa de Radio y
Television una vez oido el Comité de Huelga, de conformidad con las facultades que tengo
delegadas en virtud del “Acuerdo de 11 de mayo de 2010 del Gobierno de Aragén, por el que
se delegan las competencias en materia de adopcién de medidas que garanticen los servicios
minimos en caso de huelga, asi como de gestion y seguimiento de la misma, cuando ésta sea
convocada por trabajadores de la Corporaciéon Aragonesa de Radio y Televisién, de sus em-
presas instrumentales (Radio Autonémica de Aragén S.A. y Television Autondmica de Aragén
S.A.) o de las empresas que presten servicios a las anteriores” (“Boletin Oficial de Aragén”,
numero 91, de 12 de mayo), resuelvo:

Primero.— El ejercicio del derecho de huelga por el personal de la Corporacién Aragonesa
de Radio y Television y de Radio Autondmica de Aragdn S.A. y Television Autondmica de
Aragon S.A. y las empresas privadas que gestionan actividades en este ambito en el dia 8 de
marzo de 2020 se realizara sin perjuicio del mantenimiento de los servicios esenciales, con-
forme se determina en los apartados siguientes.

Segundo.— A los efectos previstos en el apartado anterior, se consideran servicios esen-

ciales los siguientes:

a) La produccién y emision en Aragén Television, Aragon Radio y en medios interactivos
de los programas informativos, en sentido estricto en cuanto a su contenido limitan-
dose, en general, a la inclusién de noticias o informaciones que sean de actualidad y
tengan la inmediatez necesaria para garantizar el cumplimiento del derecho a la infor-
macién de la comunidad.

b) La programacion y difusién de las declaraciones o comunicaciones oficiales de interés
publico a que se refiere el articulo 18 de la Ley 8/1987, de 15 de abril, de creacioén, or-
ganizacion y control parlamentario de la Corporacion Aragonesa de Radio y Television.

Tercero.— EIl personal minimo necesario para garantizar los servicios a los que se refiere
el apartado 2, se determina, a propuesta de la Directora General de la Corporacion Aragonesa
de Radio y Television, del modo que se indica en el anexo a la presente Orden.

Cuarto.— Durante la celebracion de la huelga debera quedar garantizada la seguridad de
las personas, de las instalaciones y del material. Debera asegurarse, ademas, por el comité
de huelga que, a la finalizacién de ésta, los distintos centros y servicios se encuentren en si-
tuacion de funcionamiento normal, todo ello de conformidad con la normativa legal aplicable.

Quinto.— Los servicios esenciales recogidos en los articulos anteriores no podran ser
perturbados por alteraciones o paros del personal designado para su prestacion. En caso de
producirse, seran considerados ilegales y quienes los ocasionaren incurriran en responsabi-
lidad, que les sera exigida de acuerdo con el ordenamiento juridico vigente.

Sexto.— Lo dispuesto en los apartados precedentes no significara limitaciéon alguna de los
derechos que los trabajadores tienen reconocidos por las normas reguladoras de la huelga.

Séptimo.— La presente Orden producira efectos el mismo dia de su notificacion.

Octavo.— La presente Orden se publicara en el “Boletin Oficial de Aragon”.
Zaragoza, 4 de marzo de 2020. La Consejera de Presidencia

y Relaciones Institucionales,
MARIA TERESA PEREZ ESTEBAN

6543

csv: BOA20200306008



Num. 46 Boletin Oficial de Aragoén 06/03/2020

ANEXO

El personal minimo necesario para garantizar los servicios minimos (servicio esencial de
informacion ex art. 20 CE) como consecuencia de la huelga convocada para el dia 8 de marzo
de 2020, se determina del siguiente modo:

Estos servicios minimos garantizaran la emisién de los servicios informativos de radio y de
televisién e internet como servicio publico esencial de informacion.

A) CORPORACION ARAGONESA DE RADIO Y TELEVISION

Personal minimo de la Corporacion Aragonesa de Radio y Televisién en el turno habitual del
dia de la convocatoria, necesario para el mantenimiento de las lineas de comunicacion
esenciales para la continuidad del servicio y la emision de los programas (ediciones, avances,
boletines) de los Servicios Informativos.

Total trabajadores /
Puesto o lugar de trabajo
dia
Sistemas 1
Sistemas (guardia, no
1
presencial)
TOTAL 2

B) RADIO AUTONOMICA DE ARAGON S.A.

Personal minimo necesario para la produccion, realizacion y emision de los Servicios
Informativos (ediciones, avances, boletines). Para la realizacion de estos servicios minimos se
sefala el siguiente personal a cubrir por trabajadores en su turno habitual:

Trabajadores
Puesto o lugar de trabajo
Servicios Minimos

Editor 1
Redactor 1
TOTAL 2

C) TELEVISION AUTONOMICA DE ARAGON S.A.

Personal minimo necesario para la produccion, realizacion y emision de los programas de los
Servicios Informativos (ediciones, avances, boletines). Para la realizaciéon de estos servicios
minimos se senala el siguiente personal minimo a cubrir por trabajadores en su turno habitual:

Puesto o lugar de trabajo Total trabajadores / dia
Productor 1
Gestor Emisiones 1
Realizador 1
Ayte. Realizacién 1
Editor 1

6544

csv: BOA20200306008



Num. 46 Boletin Oficial de Aragoén 06/03/2020
Presentador 2
TOTAL 7
D) CHIP AUDIOVISUAL S.A.
Personal minimo necesario de la empresa Chip Audiovisual S.A. en el suministro de materiales
informativos para la produccién y emision por Aragén Television de sus ediciones y avances de
los Servicios Informativos, a cubrir por trabajadores en turno habitual.
Puesto o lugar de trabajo Total trabajadores / dia
Redactor 5(2)+1(H)+1(T)=7
Operador de cdmara 4(2)+1(H)+1(T)=6
Produccidn 1
Asignador de contenidos 1
Meteordlogo 1
Explotacion 1
Grafismo 1
TOTAL 18
E) NOW Audiovisual, S.L.:
a.- Personal minimo necesario de la empresa NOW Audiovisual, S.L para el mantenimiento de
la continuidad de la cadena y la produccién y emisién de los programas de los Servicios
Informativos (ediciones, avances, boletines) de Aragon Television, cubriéndose por
trabajadores en su turno habitual.
Puesto o lugar de trabajo Total trabajadores / dia
Operadores Control Central 5
Operadores Continuidad 3
Técnico electrénico
1
informatico (Mantenimiento)
Administrador de sistemas 1
Operador de subtitulado 2
Operador de camara 3
Operador de sonido 2
Mezclador de video 1
Control de camaras 2
Documentalista 2

6545

csv: BOA20200306008



Num. 46

Boletin Oficial de Aragoén 06/03/2020
Gestor de contenidos 1
Coordinador de platos 1
Produccidn 1
TOTAL 25
b.- Personal minimo necesario de la NOW Audiovisual, S.L para el mantenimiento de la
continuidad de la cadena y la produccién y emision de los programas de los Servicios
Informativos (ediciones, avances, boletines) de Aragén Radio, cubriéndose por trabajadores en
su turno habitual.
Puesto o lugar de
Total trabajadores / dia
trabajo
Técnicos de sonido 3
Técnico de
1
exteriores/Mto.
TOTAL 4
F) LANGA'S ESTILISTAS, S.L.
Personal minimo necesario de la empresa Langa’S Estilistas, S.L. para la produccién (servicio
de magquillaje y peluqueria) de los programas de los Servicios Informativos de Aragon
Television (ediciones, avances).

Puesto o lugar de trabajo

Total trabajadores / dia

Peluqueria/maquillaje

2

TOTAL

2

G) Factoria Plural, S.L.

Personal minimo necesario de la empresa Factoria Plural, S.L. para la produccioén (servicio de
estilismo) de los programas de los Servicios Informativos de Aragéon Television (ediciones,

avances).

Puesto o lugar de trabajo

Total trabajadores / dia

Estilismo

TOTAL

6546

csv: BOA20200306008



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/161/2020, de 14 de febrero, por la que se nombra a D. Rafael Herrera Sancho, Conductor de vehículos de altos cargos del Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Luis Ignacio Díez Pinilla.


	b) Oposiciones y concursos
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca concurso público para la contratación de un Doctor Novel mediante contrato de acceso al Sistema Español de Ciencia, Tecnología e Innovación (artículo 22 de la Ley 14



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ARAGÓN
	RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2020, de la Delegada del Gobierno en Aragón, decretando servicios mínimos para el transporte a los centros penitenciarios.
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/162/2020, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda por la que se prorroga para 2020 el convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca Cinca Medio, para la 
	ORDEN PRI/163/2020, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda por la que se prorroga para 2020 el convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca La Litera/Llitera, pa
	ORDEN PRI/164/2020, de 10 de febrero, por la que se dispone la publicación de la Adenda por la que se prorroga para 2020 el convenio de colaboración por el que se formaliza la encomienda de gestión del Gobierno de Aragón a la Comarca Somontano de Barbastr
	ORDEN PRI/165/2020, de 4 de marzo, por la que se establecen normas para garantizar el funcionamiento de los servicios mínimos esenciales en la Corporación Aragonesa de Radio y Televisión, en las empresas públicas “Radio Autonómica de Aragón S.A.” y “Telev

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/166/2020, de 3 de marzo, por la que se establecen los servicios mínimos para garantizar la prestación de servicios esenciales en actividades gestionadas por empresas privadas como consecuencia de la huelga general convocada para el día 8 de marz
	OPDEN EPE/167/2020, de 3 de marzo, por la que se determinan los servicios mínimos de las empresas de la Comunidad Autónoma de Aragón durante la jornada de huelga convocada para el día 8 de marzo de 2020.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/168/2020, de 4 de marzo, sobre servicios mínimos del personal del ámbito de Administración General de la Comunidad Autónoma de Aragón, para la huelga general convocada para el 8 de marzo de 2020.
	RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2020, de la Directora del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se hace público el resultado del sorteo previsto en el artículo 17 del Decreto 122/1986, de 19 de diciembre, de la Diputación General de Arag

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/169/2020, de 14 de febrero, por la que se publican las bases y convocatoria de la fase autonómica del concurso escolar 2019-2020 Consumópolis 15: Tus actos de consumo pueden cambiar el mundo ¿cómo lo harías tú?

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/170/2020, de 6 de febrero, por la que se aprueba el deslinde total administrativo del monte de utilidad pública número 42 de los de la provincia de Zaragoza, denominado “Matalospajares”, propiedad del Ayuntamiento de Pomer y sito en su término m
	RESOLUCIÓN de 5 de febrero de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de puesta
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la construcción de una explotación porcina de multiplicación co
	RESOLUCIÓN de 10 de febrero de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del proyecto de planta de tratamiento d
	RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la construcción de una explotación porcina de producción de le

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/171/2020, de 3 de marzo, por la que se establecen normas para garantizar la prestación de servicios esenciales en determinadas actividades gestionadas por empresas privadas que prestan servicios públicos del Salud, como consecuencia de la huelga



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	EXTRACTO de la Orden CDS/169/2020, de 14 de febrero, por la que se publican las bases y convocatoria de la fase autonómica del concurso escolar 2019-2020 Consumópolis15: Tus actos de consumo pueden cambiar el mundo.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la autorización ambiental integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (




